Quia secundum Salomonis sententiam tempus omni inest rei,
que moratur sub climate celi, ideo facta priorum necessarium est
memorie tradere future progeniei. Sit ergo Christi fidelibus tam
futuris quam presentibus notum, que et quanta prediorum in pro-
uintia Nechirgaugie in locis Wilheim Naboronque dictis ad ius
beati Petri huius loei pertinent patroni, siue iusta sint coemptione
acquisita seu suscepta loco pignorum.

Berhtoldo de Lintburg pro predio suo apud Wilheim sito V
marcas pignoris persoluimus loco. Testes huius rei etiam affue-
runt ydonei, qui in hac sunt pagina subscripti: Burchardus cogno-
mento Spanseil. Berhtoldus. Heinricus de Wilheim et plures alii.

Odalricus de Wilheim unum nobis tradidit agrum pro una
marcha obpigneratum. Verum hec obpigneratio facta est sub-
seriptorum hominum? testimonio, uidelicet Arnoldi, Volmari Wil-
hemensibus et ad familiam huius loci pertinentibus

In eodem uero Wilhemense loco Tréthwinus unipes tria nobis
tradidit iugera pro una marcha obpignerata. Huic autem facto
testes quidam affuerunt, quorum nomina uolentes hic uidere pote-
runt: Marcwardus et Heinricus Wilhemenses et alii plures.

a Hominum jtebt itber ber Reilt,
1 Hirfdau, Gengenbach, Shuttern, Sdvarzad), die befannten Kditer.
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Apud eandem uillam Geroldus de Lostinowa Wernhero de
eadem Wilhemensi uilla tria obpignerauit jugera in eodem loco
sita . Nos uero eidem Wernhero duos quadrantes et dimidium
dedimus prediumque illud in pignus suscepimus. Testes idonei
subscripti sunt huius rei: Gozoldus et Tietricus de Wilheim.

Hec autem sunt, que apud Osingen obpignerauimus, nec non
etiam mereati sumus:

Razo de Chilcheim partem predii sui Osingen siti nobis dedit
ipseque quinque quadrantes a nobis recepit.

Quedam mulier de Chilcheim, Balderat uocata, unum qua-
drantem et dimidium a nobis susceplt pignoris loco pro uno iugero
apud Osmcren sito. Hoe uero patravit Céno longus de Chilcheim.
Item in eodem loco quatuor quadrantes et dimidium quatuor fra-
tribus de Chilcheim, scilicet Diemaro, Liubingo, Berhtoldo, Marc-
wardo pro tribus pignoribus loco persoluimus. Vno uero ex his
fratribus, scilicet Liubingo, defuncto, reliqui tres idem predium
huic dederunt loco.

Adelberoni uillico de Chilcheim X solidos pro parte predii
siti apud ()smgen pro pignore contulimus.

Duo iugera a tribus fratribus, uidelicet Adelberone, Conrado
et Berth[oldo] de Nocingen XXX solidis mercati sumus.

Quoddam curtile, Walthero de Westerheim nobis tradente,
pro talento et duobus solidis apud Osingen obpignerauimus.

Berth[oldo] de Lintburg quatuordecim talenta famuloque ipsius
Walthero unum talentum pro uno manso apud Osingen sito de-
dimus. Huic facto testes idonei affuerunt, qui hic quoque sub-
scripti sunt: Adelbertus presbiter de Wilheim. Arnoldus de Wil-
heim. Berth[oldus] miles de eadem uilla. Hoc uero idem Ber-
th{oldus] cum uxore sua Irmengfarde] et filiis suis ante postitium
fecit Lintburgensis urbis.

Cuidam libere femine Reginlinde dicte filiabusque eius Iudinte
scilicet et Agneti octo et X marcas ac I solidos excepto uno
quadrante pro predio eorum apud Osmgen sito pignoris persolui-
mus loco.

Quidam homo de Chilcheim, Cdnradus uocatus, Gebewini filius,
duo iugera sui iuris apud Osingen nobis tradidit ipseque simili
modo duo ingera et unum talentum a nobis in concambium re-
cepit. Predictus quoque Gebewinus quoddam pratum mnobis con-
tulit ac ipse partem predii unumque talentum mutua uice recepit.

a Rot. liest sitta.
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Adelberto Wiecheben® de Wilheim duas partes predii nostri
et unum talentum pro tribus partibus agrorum in concambium
dedimus.

Pratum quoddam Burchardi de Bdzmuntshusin X talentis et
una marca comparauimus. Ista uero coemtio facta est apud Her-
brehtingen in magno concilio. Ex illa uero multitudine, que ibi
fuerat, quorundam hominum nomina qui vult aspiciat: Odalricus
et Adelbertus liberi homines de Wilheim in testimonium nobis
sufficiant. :

Quidam liber homo de Osingen, Geroldus uocatus, duo prata
apud eandem uillam sita nobis pro tribus uendidit quadrantibus.

Harthmanno uillico de Chilcheim et Adelberoni duo talenta
dedimus unumque pratum ab eis suscepimus.

Cénradus de Chilcheim ac pater eius Anshelmus nobis unum
dedit pratum, nos uero duas partes pratorum tresque quadrantes
eis dedimus in concambium. Hi uero testes ibi fuerunt et hoc
factum uiderunt: Craft de Bissingen. Gozoldus et filius eius de
Wilheim.

Odalricus de Holzmadon et frater eius Adelbero partem prati
apud Osingen siti pro IITI°r solidis et uno talento nobis dederunt.

Conradus quidam liber homo de Wilheim partem prati pro
XV solidis nobis donauit.

Alius quoque Adelbero uocatus de Holzmadon uxorque eius
partem predii sui pro uno quadrante ac modio sigalii nobis uen-
diderunt.

Tale predium, quale apud Holzmadon habuimus, illi ecclesie,
que apud eandem uillam est, dedimus ac predium apud (v)singen
situm aceepimus in concambium. Hoe autem factum est presente
aduocato eiusdem ecclesie Conrado ac reliquo illius ecclesi¢ populo.